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MSSV
1410000475
2050000184
2050000200
2050000209
2050000382
2150000270
2150000316
2150000320
2150000329
2150000342
2150000357
2150000478
2150000491
2150000496
2150000507
2150000515
2150000530
2250000093
2250000111
2250000112
2250000128
2250000149
2250000150
2250000168
2250000176
2250000179

2250000199

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 7 - 2023

KHOA LUAT HQC PHAT GIAO

MON: LUAT HIEN PHAP , MA LOP: 516.LH.LAW407.1.N
GIANG VIEN: TS. TS. NGUYEN THANH BINH

Ho
Ngb Thi Ngoc
D& Thi Xuan
Pham Thi Ngoc
Lé Thi Thuy
Huynh
Nguyén Thi Thu
Lé Thi Thu
V5 Thi Hong
Pham Thi Cim
Ha Thi
Vuong Lit Luu
Tran Thanh
Nguyén Thi Ha
Nguyén Thi
Truong Thi
L& Thi
Luu Thi Hong
Do Thi Ngoc
Huynh Thi
Nguyén Thij Diéu
Luu Thi My
Tran Thi
Tran Thj
Nguyén Thi
Trinh Kim
Nguyén Thi

Poan Thi Phuong

Loan
Ly
Thuy
Tién
Tra
Trang

Trac

Anh
Hing
Hing

Huong

Na
Phuong
Thanh
Thao

Trinh

NGAY GIO HQC: THU 7 TU TIET 5 PEN 8, TOA HQC PUONG A PHONG 102

Phap Danh Piém
TN. Nhu buc
TN. Chon Thuén
TN. Diéu Lién
TN. Hu¢ Minh
TN. Van Ngan
TN. Thién Phtic
TN. Nguyén Thuan
TN. Van Tam
TN. Trung Nguyén
TN. btic Nghiém
TN. Tué Ngoc
TN. Phuc Minh
TN. Lién Nhuin
TN. Chiic Hién
TN. Chon Tam
TN. Nhudn Quang
TN. btc Lién
TN. Diéu Tang
TN. Huyén Ngoc
TN. Chuc Quang
TN. Nguyén Tri
TN. Hug Lién Dung
TN. Van Thién
TN. Théng Phuong
TN. Thong Nhut
TN. Yén Thién

TN. Giac Vién

Ghi chu
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MSSV

2250000221

2250000223

2350000117

2350000131

2350000137

2350000161

2350000198

2350000219

2350000245

2350000267

2350000277

2360000010

2360000013

Ho

Tréan Thi Vinh

Truong Thi Thanh

Nguyén Thu

Hb Thi Diém

biang Thi Ngoc

Truong Thi Ai

Nguyén Lit Tuyét

Tréan Thi Bich
Lé Thi

Poan Thi Té
Dao Thi

Mai Thi

Nguyén Minh

Tén

Trinh
Truyét
Hao
Huong

Huyén

Phuong
Thay
Uyén
Yén
Lién

Hé’lng

Vin Phong
(Ky, ho tén)

Phap Danh Piém  Ghichu

TN. Thanh Tinh
TN. Truyén Tanh
TN. Diéu Hao
TN. Thanh Hién
TN. Tinh Nghiém
TN. Khanh Nha
TN. Hanh Nghiém
TN. Lam Huyén Vin
TN. Diéu Thuan
TN. Bao Chau
TN. Thién Giac
TN. Lién Binh

TN. Lién Thuong

Gidng vién



